
№
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

зо.ог&рАЧ м. Ірпінь

Про закріплення навчальних дисциплін 
за кафедрами на 2024/2025 навчальний рік

З метою забезпечення якості освітньої діяльності, оптимізації організації 
та управління освітнім процесом в Державному податковому університеті

1. Встановити розподіл навчальних дисциплін за кафедрами на 2024-2025 
навчальний рік згідно з додатком.

2. Завідувачам кафедр забезпечити виконання наказу.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчально- 
методичної роботи Шемелинця І.

НАКАЗУЮ:

В. о. ректора Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИЙ

Качур Ірина 0505653903



ВНЕСЕНО

Завідувач навчально-методичного 
відділу Ірина КАЧУР

ПОГОДЖЕНО

Проректор з навчально- 
методичної роботи

Начальник юридичного відділу

Провідний фахівець ВДАСК

2  Іван ШЕМЕЛИНЕЦЬ

Антон ПОЛІЩУК

Тетяна ЖЕРЕВЧУК

Наказ розіслати:
1) ВДАСК;
2) проректор навчально-методичної роботи;
3) навчально-методичний відділ;
4) ННІ -  (електронна розсилка);
5) факультети -  (електронна розсилка);
6) кафедра військової підготовки (електронна розсилка).



12

13. Облік в оподаткуванні
14. Облік в установах державного сектору
15. Облік зовнішньоекономічної діяльності
16. Облік і аналіз в бюджетних установах (м.1."Облік в бюджетних установах") 
1 7. Облік і звітність в неприбуткових організаціях
18. Облік і звітність в оподаткуванні
19. Облік і оподаткування: концепції, методики, розвиток
20. Облік і фінансова звітність за міжнародними стандартами
21. Облікова політика суб’єктів підприємницької діяльності
22. Обліково-аналітичне забезпечення контрольованих операцій
23. Обліково-аналітичне забезпечення управління діяльністю підприємства
24. Організація бухгалтерського обліку
25. Організація бухгалтерського обліку в державному секторі
26. Організація і методика документальних перевірок
27. Особливості обліку за видами економічної діяльності
28. Професійна етика бухгалтера
29. Роль бухгалтера у бізнес-середовищі
30. Системи і моделі бухгалтерського обліку 
З 1. Фінансовий облік 1
32. Фінансовий облік II
33. Фінансовий облік за НП(С)БО

3. Навчально-науковий інститут економічної безпеки та митної справи

3.1. Кафедра адміністративного права, процесу та митної безпеки

1. Адміністративна діяльність правоохоронних органів
2. Адміністративне право України
3. Адміністративне процесуальне право України
4. Адміністративне судочинство
5. Адміністративні процедури митної діяльності
6. Адміністративно-деліктне право
7. Адміністративно-правова протидія тінізації економіки
8. Адміністративно-правове забезпечення правоохоронної діяльності
9. Адміністративно-правовий режим погашення податкового боргу
10. Інформаційне право
11. Митне право
12. Митне право ЄС
13. Організація боротьби з контрабандою та порушеннями митних правил
14. Правова охорона митних інтересів держави
15. Принципи та процедури судочинства (м. 1 "Адміністративне судочинство")



13

3.2. Кафедра економіки та економічної безпеки

1. Валютна політика у сфері міжнародної безпеки
2. Валютні операції
3. Економіка зарубіжних країн
4. Економіка міжнародної інтеграції
5. Експортно-імпортні операції
6. Лідерство та партнерство в міжнародному бізнесі
7. Міжнародна економіка
8. Міжнародна економічна безпека
9. Міжнародна економічна діяльність України
10. Міжнародна інвестиційна діяльність 
1 1. Міжнародна торгівля
12. Міжнародна фінансова злочинність
13. Міжнародний консалтинг
14. Міжнародний маркетинг
15. Міжнародні відносини та регіональні студії
16. Міжнародні економічні відносини
17. Міжнародні економічні відносини та міжнародний бізнес
18. Міжнародні організації
19. Міжнародні фінанси
20. Світові товарні ринки
21. Транснаціональні корпорації

3.3. Кафедра кримінального судочинства та аналітичної діяльності

1. Актуальні проблеми боротьби з кримінальними правопорушеннями в сфері 
економіки

2. Актуальні проблеми боротьби з кримінальними правопорушеннями в сфері 
оподаткування

3. Актуальні проблеми організації фінансових розслідувань
4. Досудове розслідування фінансових правопорушень
5. Забезпечення прав людини в правоохоронній діяльності
6. Криміналістика
7. Криміналістика: фінансові розслідування
8. Криміналістичне забезпечення фінансових розслідувань
9. Кримінальне процесуальне право України
10. Кримінальне процесуальне право України (м.1. Досудове розслідування)
1 1. Кримінальне процесуальне право України (м.2. Судове провадження)
12. Кримінальний аналіз
13. Кримінальний аналіз фінансових правопорушень
14. Методологія, організація та технологія наукових досліджень (з модулем 

"Академічне письмо")


